АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017

№ 46
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 23.12.2016 № 149

На основании решения Шварихинской сельской Думы от 19.04.2017    № 69/211 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы от 14.12.2016 № 64/196 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального управления в администрации Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2017 – 2019 годы, утверждённую постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 23.12.2016 № 149 (с изменениями от 17.02.2017 № 25) изменения согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Вр.и.о. главы администрации

Шварихинского сельского поселения

Г.П.Костенкова
Направить:  дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА

        Приложение

        к постановлению администрации

        Шварихинского сельского поселения

        от 24.04.2017 № 46
Изменения в муниципальную программу «Развитие муниципального управления в администрации Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2017 - 2019 годы (далее – Программа):

1.Строку 9 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объемы

ассигнований

муниципальной

программы
	общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2019 годах составит 3781,895 тыс.  рублей,
в том числе:

средства областного бюджета – 175,2 тыс.рублей

средства местного бюджета – 3606,695 тыс.рублей

по годам:

в 2017 году в сумме 1336,795 тыс.руб., из них:

        58,4 тыс.руб. – средства областного бюджета

        1278,395 тыс.руб. – средства местного бюджета;

в 2018 году в сумме 1198,0 тыс.руб., из них:

        58,4 тыс.руб. – средства областного бюджета

        1139,6 тыс.руб. – средства местного бюджета;

в 2019 году в сумме 1247,1 тыс.руб., из них:

        58,4 тыс.руб. – средства областного бюджета

        1188,7 тыс.руб. – средства местного бюджета

2.Раздел 4 Программы изложить в новой редакции:
         «Для реализации муниципальной программы необходимы следующие средства:

	   Источник

финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей) по годам

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего
	1336,795
	1198,0
	1247,1

	Областной бюджет
	58,4
	58,4
	58,4

	Бюджет поселения
	1278,395
	1139,6
	1188,7

                                                                                                                                         »
___________________________________________